2

[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.02.2021                       № 68 - п
рп. Усть-Абакан
О согласии с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия и направлении его в Совет депутатов Усть-Абаканского района
В соответствии со статьями 30, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района от 22.01.2021, администрация Усть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия в части включения в градостроительный регламент территориальной зоны «ОД - Общественно-деловая зона» разрешенного вида использования земельных участков «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание».
2. Направить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия для рассмотрения в Совет депутатов Усть-Абаканского района.

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района
(О.В. Лемытской) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района (Н.И. Макшина).
Глава Усть-Абаканского района                                                                    Е.В. Егорова